A SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA DA PARAÍBA, considerando as disposições contidas no
Edital nº. 018/2023 – Chamamento Público para a Concessão de Fomento às Mostras e Festivais
de Audiovisual, torna público o Resultado final da análise documental, conforme tabela abaixo.

Habilitados na Categoria Experiente:
1. Acauã Produções Culturais
2. AJAC - Associação de Jovens da Arte e Cultura
3. Ana Celia da Silva Gomes
4. Deleon Souto Produções Ltda
5. Ensaio Brasil Produções Ltda
6. Estrela Amarela Prod, Edições e Criações Artísticas Ltda
7. Francisco Haniel de Araújo e Lucena
8. Francisco Ramon Batista Neves
9. Glauce Rodrigues da Cunha Lima
10. Imbuia Produção Cultural Ltda
11. Ismael de Azevedo Moura
12. Izabel Cristina Monteiro de Farias
13. Kennel Rogis Paulino Batista Nunes
14. Leonardo Alves de Oliveira
15. Luzildo Alves de Queiroz
16. Maria Fabiana Alves da Silva
17. Mills Estúdios Cinematog. Serv. Audiovisuais Comunicação E Public. Ltda
18. Narrativa Filmes
19. Orbe Produções Audiovisuais Ltda
20. Rebeca Araújo de Souza
21. Tronxo Filmes Soluções Audiovisuais Ltda
22. Veruza Rolim Guedes
23. Yan Albuquerque Araújo

Habilitados na Categoria Estreante:

1. Antonio Veríssimo de Souza Segundo
2. Edmilson Gomes da Silva Junior
3. Em Cena Consultoria e Projetos Ltda
4. Iande Escola de Artes e Centro Cultural Ltda
5. Janaína Gomes Lacerda
6. Jordy Lamarke Sá Torres
7. José Airton Campos Junior
8. Laneson Soares de Sousa
9. Victor Domingos Gonçalves Soares

João Pessoa, 26 de outubro de 2023.

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS
Secretário de Estado da Cultura da Paraíba